
ZARZĄDZENIE NR 232/2018

Burmistrza Polic

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz §13

pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 75412 13 000 13 000

3020  - 7 000

4210  - 6 000

4300 7 000  - 

4430 6 000  - 

Razem: 13 000 13 000

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział SO

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 232/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 28.09.2018 r.



Rozdział

Dysponent

855 85501 0 648 878

Urząd Miejski 2060  - 648 878

Razem: 0 648 878

Rozdział

Dysponent

751 75109 5 150 5 150

4110  - 1 000

4120  - 150

4170  - 4 000

4300 5 150  - 

855 85501 0 648 878

3110  - 639 145

4010  - 9 733

Razem: 5 150 654 028

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 232/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 28.09.2018 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Wydatki

Dochody

Dział §



U Z A S A D N I E N I E

1. Pismem znak: FB-1.3111.127.3.2018.MR z dnia 27 września 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 332/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 77) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział

85501 - Świadczenie wychowawcze, o kwotę 648.878 zł z przeznaczeniem na realizację

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu

dzieci . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5. W  Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci.

Zadania zlecone

Zadania własne

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz

Ośrodka Pomocy Społecznej, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok, zgodnie

z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 13.000 zł,

z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za akcje ratownicze oraz na zakup paliwa,

w związku ze zwiększoną liczbą wyjazdów OSP do akcji ratowniczych.

2. Dział 751 rozdział 75109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.150 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe wraz ze składkami dla osób biorących udział

w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21.10.2018 r.


